
Evropská unie
Evropský sociální fond
Operační program Zaměstnanost

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj.MO 193287/2021-1692 Počet stran: 8
Přílohy: 3

Rámcová kupní smlouva č. 24/2021-1692

I. Smluvní strany

v

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ:
za niž právně jedná:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věcech

datová schránka: hjyaavk
Kontaktní osoba ve věcech vyřizování objednávek a fakturace dle přílohy ě. 2 této
rámcové kupní smlouvy
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
Komorní Hrádek 1
257 24 Chocerady
e-mailová adresa:

(dále jen ..kupující-')
a

IVJ-export/import spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1040
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Petrské nám. 8, 796 01 Prostějov
16367481
CZ16367481

datová schránka: ws9c6nw
Adresa pro doručování korespondence: Petr 01 Prostějov

e-mailová adresa:

(dále jen „prodávající")

1



podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ”), 
uzavírají na plnění veřejné zakázky zadané ve výběrovém řízení „Kancelářské potřeby - 
výtvarné potřeby'4 systémové číslo NEN N006/21/V00006673 jako veřejnou zakázku malého 
rozsahu za dodržení zásad stanovených § 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění zákona č. 543/2020 Sb., tuto rámcovou kupní smlouvu (dále jen 
„smlouva41).

II. Účel smlouvy

Účelem smlouvy je zabezpečení výtvarné a pracovní činnosti v dětských skupinách 
Ministerstva obrany ČR v souladu s plánem výchovy a péče o dítě, rozvoje schopností, 
kulturních a hygienických návyků dítěte.

III. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je:
a) povinnost prodávajícího odevzdávat kupujícímu výtvarné potřeby v rozsahu 

sortimentu uvedeného v příloze č. 1 Cenový koš zboží (dále jen „zboží”), 
ve sjednané jakosti a provedení a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží.

b) povinnost kupujícího zboží od prodávajícího přebírat a zaplatit dohodnutou 
kupní cenu.

2. Dojde-li v průběhu plnění smlouvy k písemně doloženému a odůvodněnému výpadku 
dodávaného zboží, musí prodávající navrhnout adekvátní náhradu, splňující podmínky 
technické specifikace, včetně ceny. Tuto změnu je prodávající povinen oznámit 
kupujícímu bez zbytečného odkladu. V případě dočasného výpadku zboží, 
se k akceptování náhrady vyjadřuje kontaktní osoba podle čl. I smlouvy. V případě 
trvalého výpadku zboží bude uzavřen dodatek k této smlouvě.

IV. Kupní cena

1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na cenách zboží, které jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 
Ve sjednaných cenách jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním 
povinností dle této smlouvy.

2. Ceny stanovené dle přílohy č. 1 této smlouvy jsou cenami nejvýše přípustnými za zboží 
s výjimkou případu, kdy dochází k úpravě výše zákonné sazby DPH. Účinností takové 
zákonné úpravy se ceny za zboží upravují dle příslušné sazby DPH

3. Zboží nabízené prodávajícím běžným zákazníkům za ceny nižší, než jsou ceny sjednané 
v příloze č. 1. je prodávající povinen kupujícímu dodávat za tyto nižší ceny. Prodávající 
je povinen vždy předem písemně informovat kupujícího o skutečnosti předvídané 
v předchozí větě tohoto odstavce.

2



4. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodávat zboží na základě kupujícím vystavených 
objednávek do vyčerpání finančního limitu ve výši:

793 200 Kč včetně DPH
(slovy sedmsetdevadesáttřitisícdvěstě korun českých).

Celková nejvyšší cena zboží bez DPH činí 655 537 Kč, sazba DPH 21 % činí 137 663 Kč.

5. Vyčerpáním finančního limitu se rozumí takový stav, či zůstatek plánovaných prostředků, 
při kterém již nelze objednávku učinit, resp. zbývající finanční prostředky nejsou 
v dostatečné výši pro uplatnění dalšího požadavku odpovídajícího potřebám kupujícího. 
Po písemném oznámení o vyčerpání finančního limitu stanoveného touto smlouvou 
prodávající nebude akceptovat další objednávky. Kupující si vyhrazuje právo nevyčerpat 
celkový finanční limit.

V. Čas, místo a způsob plnění

1. Prodávající je povinen dodávat zboží na základě jednotlivých objednávek ode dne 
účinnosti smlouvy do 31. 8. 2022 nebo do vyčerpání finančního limitu uvedeného 
v ČI. IV. odst. 4.

2. Objednatelé, včetně kontaktních osob, oprávnění k podávání objednávek k plnění 
a převzetí zboží jsou uvedeni v příloze č. 2 této smlouvy.

3. Místa plnění jednotlivých objednávek jsou uvedena v příloze č. 2 smlouvy.
4. Prodávající je povinen přijímat jednotlivé objednávky dle vzoru podle přílohy 

č. 3 této smlouvy (minimální výše objednávky 2000 Kč včetně DPH) prostřednictvím 
e-mailu nebo datové schránky. Prodávající je povinen písemně potvrdit objednávku 
objednateli do 3 pracovních dnů ode dne jejího doručení.

5. Prodávající je povinen dodat zboží do místa dodání do 10 kalendářních dnů ode dne 
potvrzení objednávky, jejíž výše je 50 000 Kč bez DPH nebo nižší. V případě objednávky 
vyšší, je prodávající povinen dodat zboží do 10 kalendářních dnů ode dne zveřejnění 
objednávky v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, věznění 
pozdějších předpisů.

VI. Dodací podmínky
1. Kupující pověřil jako svého zástupce k převzetí zboží osoby uvedené v příloze č. 2 této 

smlouvy (dále jen „přejímající”)-
2. Zboží bude prodávajícím odevzdáno v pracovních dnech, a to po předchozím 

telefonickém projednání a odsouhlasení termínu a konkrétní hodiny odevzdání zboží 
s přejímajícím nejpozději 3 dny předem.

3. Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 1914a následujících OZ.

4. Přejímající po převzetí zboží v místě plnění potvrdí prodávajícímu dodací list.
5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nové zboží. tj. nepoužité, nepoškozené.

3



6. Přejímající nepřevezme zboží, které při přejímce vykazuje vady na balení nebo jiné zjevné 
vady. O této skutečnosti zástupci smluvních stran ihned vyhotoví zápis, který potvrdí 
podpisem. Prodávající je v tomto případě povinen dodat nové zboží.

7. Prodávající je povinen zabezpečit dodání zboží osobou se znalostí českého jazyka, která 
bude schopna řešit případné nedostatky zjištěné při přejímce zboží.

8. Kupující se zavazuje zabezpečit přístup osob, které budou zboží dodávat, do míst plnění. 
Kupující je povinen je poučit o podmínkách vstupu do objektů míst plnění a pohybu 
na vyhrazeném místě. Prodávající se zavazuje, že tyto podmínky budou jeho osoby 
respektovat. Nedodržení těchto podmínek může být důvodem k zákazu vstupu do místa 
plnění, popř. vjezdu dopravních prostředků. Tím není dotčena povinnost prodávajícího 
dodat zboží.

VII. Platební a fakturační podmínky

1. Prodávající po vzniku práva fakturovat, tj. okamžikem podpisu dodacího listu po předání 
a převzetí zboží, do pěti kalendářních dnů vystaví kupujícímu daňový doklad (dále 
jen „faktura1'). Faktura bude odeslaná na adresu místa plnění podle přílohy č. 2 této 
smlouvy. Kupující souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě 
dle § 26 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb„ o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o DPH”).

2. Faktura musí obsahovat zejména všechny náležitosti podle zákona o DPH a podle 
§ 435 OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje:

a) číslo objednávky dle číslování objednatele;
b) označení odběratele: Česká republika - Ministerstvo obrany, Tychonova 1, 160 01 

Praha 6;
c) označení konečného příjemce, kterým je vždy objednatel.

3. K faktuře musí být připojen originál dodacího listu, při zaslání v elektronické podobě jeho 
kopie.

4. Kupující neposkytuje zálohové platby.
5. Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.

6. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího a jejím směrováním na účet prodávajícího.

7. Kupující je oprávněn fakturu vrátit před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některý 
údaj nebo doklad uvedený ve smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Při vrácení faktury 
kupující uvede důvod jejího vrácení a v případě oprávněného vrácení prodávající vystaví 
novou fakturu. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti 
a běží znovu ode dne doručení nové faktury kupujícímu. Prodávající je povinen novou 
fakturu doručit kupujícímu do 10 kalendářních dnů ode dne doručení oprávněně vrácené 
faktury prodávajícímu.

8. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu 
ručení za daň podle § 109 zákona o DPH. ve znění pozdějších předpisů, bude kupující 
při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a 
tohoto zákona.

4



VIII. Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží okamžikem převzetí zboží a současně 
podpisem dodacího listu.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva.

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná, 
prokazatelně vzniklá Škoda.

IX. Záruka za jakost, vady zboží a reklamace

1. Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ po dobu 
nejméně 12 měsíců. Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží 
pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se 
v průběhu záruční doby skrytá vada zboží, má se za to, že touto vadou zboží trpělo již 
v době předání.

2. Práva z vadného plnění se řídí ustanoveními § 2099 a násl. OZ.

3. Reklamace se uplatňují písemně. Reklamace uplatňuje za kupujícího kontaktní osoba 
kupujícího uvedená v čl. I. bez zbytečného odkladu po jejich zjištění na elektronickou 
adresu prodávajícího.

4. Prodávající je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 kalendářních dnů ode dne jejího 
obdržení. Neučiní-li tak, má se za to, že uznává reklamaci v plném rozsahu.

5. Prodávající je povinen reklamaci vyřídit do 10 pracovních dnů ode dne obdržení 
oprávněné reklamace, nebo od dne marného uplynutí lhůty pro vyjádření se k reklamaci, 
pokud se strany nedohodnou jinak.

6. Veškeré vady reklamovaného zboží prodávající odstraní dodáním nového zboží.

7. O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.

X. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

1. Prodávající zaplatí kupujícímu v případě prodlení s dodáním zboží v termínu uvedeném 
v čl. V. odst. 4 smlouvy smluvní pokutu ve výši 0,5 % z hodnoty nedodaného zboží, 
minimálně však 300 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění 
závazku nebo do zániku smluvního vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. XII. 
smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem prodlení s plněním 
povinnosti specifikované v tomto článku.

2. V případě nedodržení termínu pro potvrzení objednávky podle čl. V odst. 3 smlouvy, je 
prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0.5 % z hodnoty objednávky, 
minimálně však 300 Kč za každý započatý den prodlení, a to až do doručení potvrzení 
objednávky.

3. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění reklamované vady zjištěné v záruční 
době prodávající zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý započatý 
den, a to až do podpisu protokolu o vyřízení reklamované vady. Tím nejsou dotčena

5



ustanovení čl. XII. smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem 
prodlení s plněním povinnosti specifikované v tomto článku.

4. V případě porušení povinnosti prodávajícího uvedené v čl. IV. odst. 3 smlouvy je 
prodávající povinen zaplatit kupujícímu jednorázovou smluvní pokutu ve výši 15 000 Kč. 
a to za každé jednotlivé porušení.

5. V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury zaplatí kupující prodávajícímu úrok 
z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb.. kterým se určuje výše 
úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna 
likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku, veřejných rejstříků právnických 
a fyzických osob a evidence svěřeneckých fondů a evidenci údajů o skutečných 
majitelích, ve znění pozdějších předpisů.

6. V případě porušení povinnosti uvedených v čl. XI. odst. 3 a 6 je prodávající povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč. Právo fakturace smluvní pokuty 
vzniká dnem následujícím po zjištění porušení těchto povinností.

7. Smluvní pokuty a úrok z prodlení jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
vyúčtování.

8. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to. 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

9. Zaplacením smluvní pokuty není dotčena povinnost plnit dluh vyplývající ze smlouvy.

XI. Zvláštní ujednání

1. Vztahy mezi smluvními stranami se řídí právním řádem České republiky.

2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními 
OZ.

3. Prodávající prohlašuje, že dodané zboží není zatíženo žádnými právy třetích osob. 
Prodávající odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného duševního 
vlastnictví třetích osob.

4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví. 
V takovýchto případech nebude uzavírán dodatek ke smlouvě.

5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku souvisejícím 
s plněním této smlouvy je český jazyk.

6. Prodávající není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu kupujícího poskytovat jakékoli informace, 
se kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály 
v listinné či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním 
závazku podle této smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace 
jsou ve smyslu § 1730 OZ důvěrné.

7. Prodávající není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze svých práv. 
ani žádný ze svých závazku plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako celek.

6



8. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
učiněna písemně v listinné nebo elektronické formě, není-li v textu smlouvy uvedeno 
výslovně jinak, a musí být doručena na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy.

9. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak. 
že písemnost se v případě pochybností či nedoručitelnosti považuje za doručenou 
nej později třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, a to bez ohledu na 
to. zda se adresát na této adrese zdržuje, adresu využívá a zásilku vyzvedne. To však 
neplatí, využije-li některá ze smluvních stran pro doručení písemnosti datovou 
schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů.

XII. Zánik závazků

1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaniká v těchto případech:
a) splněním řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených 

a prokazatelně doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy pro její podstatné 

porušení;
d) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy v případě, že prodávající 

uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení;

e) jednostranným odstoupením kupujícího od smlouvy, v případě, že bude vůči 
majetku prodávajícího vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno 
rozhodnutí o úpadku nebo byl-li vůči prodávajícímu insolvenční návrh 
zamítnut pro nedostatek majetku k úhradě nákladů insolvenčního řízení.

2. Smluvní strany se dohodly, že podstatným porušením smlouvy, pro které může kupující 
odstoupit od smlouvy je:

a) opakované (tj. více než 2x) nedodržení termínu potvrzení objednávky podle 
či. V odst. 3 smlouvy;

b) prodlení s odevzdáním zboží o více než 7 kalendářních dní;
c) nedodržení sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží;
d) nedodržení ujednání o záruce uvedené v čl. IX. Smlouvy;
e) prodlení s vyřízením reklamace o více než 10 kalendářních dní;
f) opakovaný (tj. více než 2x) výskyt stejné vady u téhož zboží v době záruky 

podle IX. odst. 1.

XIII. Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena elektronicky o 8 stranách.

2. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí.

3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto

7



případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným či účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení
neplatného či neúčinného.

4. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní
důsledky plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu
s obsahem smlouvy připojují pod ní své podpisy.

5. Smlouva nabývá platnosti dnemjejího podpisu poslední smluvní stranou.

6. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv ve znění pozdějších předpisů.

7. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:

Příloha č. 1 - Cenový koš zboží, 10 stran;

Příloha č. 2 - Místa plnění, objednatelé, fakturační adresy a kontaktní osoby,

1 strana;

Příloha č. 3 - Vzor objednávky, 1 strana.

Za kupujícího Za prodávajícího

podepsáno elektronicky> podepsáno elektronicky

8



Cenový koš zboží

Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha č. 1 k Rámcové kupní smlouvě č. 24/2021-1692 
Počet stran: 10

Poř. číslo Název
Ilustrativní obrázek 
(možné provedení) Označení dle prodávajícího Specifikace Měrná jednotka

Cena v Kč za
1 měrnou 

jednotku bez
DPH

DPH v Kč za
1 měrnou 
jednotku

Cena v Kč za
1 měrnou 
jednotku

s DPH

1
Vodové barvy - 

6 barev

• i

m •

TOY COLOR 6 ks

6 barev, průměr 56-58 mm, vodové barvy v plastovém 
pouzdře. Velikost každé barvy umožňuje snadné nabírání 
barvy i pro menší děti. Vzduchové bubliny uvnitř a na povrchu 
jsou způsobeny přirozeným schnutím barvy, díky tomu jsou 
zcela zachovány původní vlastnosti použitých složek.
Dodáváno včetně štětce.

sada 81,00 17,01 98,01

2
Vodové barvy - 
6 barev - světlé 

odstíny
Q* 4'; TOY COLOR 6 ks, perleťové

6 barev, průměr 56-58 mm, vodové barvy v plastovém 
pouzdře. Velikost každé barvy umožňuje snadné nabírání 
barvy i pro menši děti. Vzduchové bubliny uvnitř a na povrchu 
jsou způsobeny přirozeným schnutím barvy, díky tomu jsou 
zcela zachovány původní vlastnosti použitých složek.
Dodáváno včetně štětce.

sada 93,00 19,53 112,53

3
Vodové barvy 

12 barev
Vodovky Fa ber Castell

12 barev, průměr 24-31 mm, kvalitní vodové barvy v 
plastovém pouzdře, vysoké krycí schopnosti, zářivé a syté 
barvy, plastový obal lze využít jako paletu, součástí je 
štěteček.

sada 68,00 14,28 82,28

4
Temperové

barvy

4Vt
TOY COLOR temperové barvy 11 

(barvy budou dodány dle 
objednávky)

Temperové barvy, které je možné ihned použít. Nezávadný 
produkt, vhodný pro děti. Snadno omyvatelné, vypratelné i z 
většiny textilií. Ekonomické balení vhodné především pro 
školky, školy, družiny, dětská centra a výtvarné kroužky. Sada 
o 8 různých barev. Objem 1000 ml

sada 720,00 151,20 871,20

5 Prstové barvy KORES prstové barvy

Souprava 7 intenzivních prstových barev v praktických 
kalíšcích pro pohodlné používání. Míchatelné, vysoké krycí 
vlastnosti, na bázi vody, neroztékavé. Vhodné pro děti 
předškolního věku. Netoxické (certifikace EN71). Vypratelné z 
většiny běžných textilií. Obsah: 30 ml x 7 barvy (modrá, 
červená, zelená, žlutá, růžová, černá a bílá).

sada 58,00 12,18 70,18



s
Sada štětců 

plochý
lili Štětce Milan (sada dle 

požadavku)

Plochý štětec z prasečí štětiny, bezešvá hliníková zděř, 
násadka lakovaná v lesklé černé barvě. Štětec vhodný ke 

školnímu použiti a při malování po povrchu při ručních 
pracích. Velikost - 6,8,10,12.

sada 36,00 7,56 43,56

7
Sada štětců - 

kulatý a plochý /
/ /

Štětce Milan (sada dle 
požadavku)

Kulatý štětec velikost 6 a 8, chromovaná mosazná zděř, krátká 
lakovaná násadka. Plochý štětec velikosti 8 a 10 z prasečí 
štětiny, bezešvá hliníková zděř, násadka lakovaná v lesklé 
barvě. Štětce jsou vhodné ke školnímu použití a při malování 
po povrchu při ručních pracích.

sada 36,00 7,56 43,56

8
Štětce - 

pěnové malé li— Pěnové štětce JOVI

Štětce z pěnové gumy pro zábavné a snadné malování. Jsou 
určeny jako pomocník při malování úzkých pruhů tekutými 
vodou ředitelnými barvami. 3 ks v balení

sada 39,00 8,19 47,19

9 Barvy na obličej 0 Obličejové barvy JOVI více 
barev

Obličejové barvy - vhodné pro dětské oslavy, karnevaly či 
sportovní akce. Barvy jsou výrazné a dobře se nanášejí. 
Vhodné pro většinu typů pleti. Barvy z obličeje odstraníte 
kosmetickým kapesníčkem nebo vodou a mýdlem. 
Dermatologicky testováno. Vhodné pro děti od 3 let. Velikost 
20 ml. Barva - červená, zelená, modrá, žlutá, hnědá.

ks 80,00 16,80 96,80

10
Sada barevných

tuší
Sada tuší 6 ks Kohinoor

Sada barevných tuší 6x20 g obsahuje tyto barvy žlutou, 
červenou, modrou, zelenou, hnědou a černou. Souprava tuší 
je předně určena k rýsování, kreslení a pokládání ploch na 
rýsovací nebo kreslící papír nožovým či trubičkovým perem, 
fixírkou nebo štětcem. Výrobek se hodí i na hodiny výtvarné 
výchovy, využít se dá také na výtvarných kroužcích. Tyto tuše 
nejsou vhodné do technických per.

sada 89,00 18,69 107,69

11

Kelímek na
vodu s

bezpečnostním
uzávěrem

Bezpečnostní kelímek Junior

Kalíšek, stojánek na výtvarnou výchovu. Uvnitř kelímku je 
vyndavací plastový trychtýř, který v případě převržení zabrání 
vylití většího množství vody. Nádobku je možné navíc uzavřít 
a zabránit tak vylití zcela. Kelímky jsou dodávány v mixu barev 
víček.

ks 14,50 3,05 17,55

12.
Lepidlo se 
třpytkami I Lepidlo Kores se třpytkami 

pastel

Obsah 9,5-11,5 ml x 5 pastelových barev. Lepí papír, kartón a 
lehké textilie. Netoxické, bez obsahu kyselin a rozpouštědel. 
Snadno vypratelné a bezpečné pro děti.
Barvy: žlutá, broskvová, růžová, tyrkysová, fialová.

ks 40,00 8,40 48,40



13

Lepidlo 
Herkules -
univerzální

lepidlo

( *5*-í!/; Lepidlo Herkules 250 g

Univerzální disperzní lepidlo pro domácnost, školu i dílnu s 
všestranný použitím. Obsah 240-260 g. Lepí papír, dřevo, 
korek, kůži, dřevovláknité materiály a další savé materiály. 
Zvláště je vhodný na lepení fotografií, slepování dřevěného 
nábytku, kožených výstelek obuvi apod. Je to výborné lepidlo 
pro modeláře. Certifikát Herkules TZÚS podle normy ČSN EN 
71-3 o nezávadnosti lepidla pro použití například v 
hračkářském průmyslu.

ks 46,00 9,66 55,66

14 Lepidlo
Klovatina

A

a Klovatina 100 g

Tekuté víceúčelové lepidlo Klovatina je vhodné na lepení 
papíru, textilu a dřeva. Pro domácí i školní použití, vhodné pro 
děti. Vypratelné při 40°C. Neobsahuje rozpouštědla. Toto 
rychlé a spolehlivé lepidlo je ideální pro kreativní tvoření
doma nebo ve škole. Obsah 100-120 ml

ks 39,00 8,19 47,19

15 Malířská paleta M Paleta malířská
Barevná malířská paleta s 6-ti miskami pro barvy a 4 miskami 
pro míchání barev. Vyrobená z odolného nepraskavého 
plastu.

ks 21,00 4,41 25,41

16 Pastelky M Pastelky Colorino 48 ks
Souprava 48 kusů pastelek s veselým designem. Ergonomické 
pastelky mají trojhranné tělo, měkkou odolnou tuhu. Tloušťka 
tuhy 2,9 mm, délka pastelky cca 16 -18 cm.

sada 80,00 16,80 96,80

17 Barevná kulička
0 *

4 4cíSsfe
Voskovky Colorino

Voskovky vhodné pro děti od 2 let. Kreslicí vosková 
různobarevná kulička pro děti, které neumí ještě držet tužku v 
ruce. Pastelka má tvrdší tuhy s širokým průměrem, které 
odolají i neopatrnému zacházení. Pastelka není vhodná na 
detailní kresby, ale stopa, kterou zanechává, potěší snad 
každé dítko, jako již stovky dětí před vámi. Nekreslí na ruce a 
je snadno vypratelná z oděvu. Formuje dlaň a zlepšuje 
motoriku. Provedení v základních barvách.

sada 27,00 5,67 32,67

18
Plastové 

pastely -12 
barev

i,, -i#
Voskové pastely BIC

Plastové pastely s dlouhou stopou - délka 11-13 cm. 
Nezanechávají stopy na rukou, jsou vhodné pro detailní 
kreslení i velkoplošné vybarvování. Odolné proti zlomení. 
Souprava 12 barev. Tloušťka pastelu: 8 mm. Vhodné pro děti:
2+.

sada 65,00 13,65 78,65

19
Pastelky

akvarelové
školní i Akvarelové pastelky 18 ks, 

Kohinoor, ryby

Souprava 18 ks AKVARELOVÝCH barevných pastelek v 
krabičce. Pastelky jsou šestihranné, vyznačují se sytou 
barevnou stopou s možností kresbu dále upravovat 
rozmýváním pomocí štětce, případně houbičky. Jsou vhodné 
pro školní a hobby kreslení. Délka pastelky je 170-180 mm.

sada 108,00 22,68 130,68



20
Prstové barvy k 

aplikaci na 
textil

• ' Prstové barvy PRIMO na textil,
6 x 100 g

Prstové barvy k aplikaci na textil. Kvalitní prstové barvy na 
textil jsou ředitelné vodou, mají výborné krycí schopnosti a 
obsahují velké množství pigmentu (čím více pigmentu výrobky 
obsahují, tím jsou barvy intenzivnější). Jsou příjemné na dotek, 
šetrné k dětské pokožce a děti s nimi mohou snadno malovat. 
6x lOOg

sada 249,00 52,29 301,29

21
Tužka s pryží - 

tvrdost HB
Trojhranná tužka Kores HB, 12 

ks/ bal

Praktická ergonomická tužka s pryží. Trojhranné tělo je ideální 
pro pohodlné držení. Grafitová tuha o šíři 5 mm - velikost 
jumbo. Na každé tužce je políčko pro vepsání jména. Vysoce 
kvalitní tuha, tvrdost HB (číslo 2). Balení 12 kusů.

sada 39,00 8,19 47,19

22
Ořezávátko
elektrické & Elektrické ořezávátko LINEX

Stolní elektrické ořezávátko, pro snadné, rychlé, bezpečné a 
dokonalé ořezání kulatých, trojhranných nebo hexagonálních 
tužek a pastelek. 6 otvorů - pro tužky s průměrem od 6,5 -11
mm.

ks 2900,00 609,00 3509,00

23
Ořezávátko 3

otvory ft
rp

Ořezávátko Faber Castell
Ergonomické ořezávátko se 3 otvory. Velká nádobka na 
odřezky na obou stranách, uzavíratelné, pro standartní, 
trojhranné tužky, pastelky a silné tužky typu Jumbo.

ks 75,00 15,75 90,75

24
Nůžky pro 

začátečníky - 
blistr

s Nůžky Maped Kidicut

Nůžky pro začátečníky, velikost 11-12 cm. Vhodné od 2 let, 
ideální pro učení, jak stříhat.Čepele z vyztuženého skelného 
vlákna, zaoblené špičky, nestříhají vlasy, látku, neporaní kůži a 
nevedou elektřinu, mix 2 barev.

ks 28,00 5,88 33,88

25
Nůžky pro 

leváky
Nůžky pro leváky

Školní nůžky pro leváky s převrácenými čepelemi, velikost 11- 
12 cm. Čepele z broušené nerezové oceli, zaoblené špičky.

ks 13,00 2,73 15,73

26 Nůžky Školní nůžky 13 cm
Školní nůžky velikosti 13 cm. Čepele z broušené nerezové 
oceli, zaoblené špičky. V provedeni pro praváky. Mix barev.

ks 13,00 2,73 15,73

27
Umělecké

nůžky
Nůžky Maped Crea Cut

Umělecké nůžky pro děti i dospělé. Snadno vyměnitelné 
čepele ze skelného vlákna. Stříhají papír 40 až 250 g.

ks 45,00 9,45 54,45

28 Křídy prašné Křídy prašné 8512/ Kohinoor
Prašné křídy (suché pastely) jsou vhodné pro stínové kresby, 
kombinování barev a tvorbu zajímavých odstínů. Jsou určené 
výhradně na papír. Balení obsahuje 12 barev.

sada 75,00 15,75 90,75



29
Chodníkové

křídy

1

Chodníkové křídy Kohinoor
Souprava chodníkových kříd pro kreslení na chodník i na 
tabuli. 16 ks, 6 barev v balení

sada 71,00 14,91 85,91

30
Dětská razítka

safari w> Pěnová razítka safari
Sada obsahuje 10 různých razítek na pěnové hmotě, které 
dělají opravdu velké obtisky, a 1 podušku s černou razítkovací 
barvou. Velikost motivů: menší cca 4,5 cm, větší cca 7 cm.

sada 265,00 55,65 320,65

31
Modelovací

hmota
Modelovací hmota Krea

Modelovací hmota, která příjemně voní a není nutné ji 
vypalovat. Je možné ji tvarovat rukama nebo modelovacími 
nástroji. Balení 500 g.

ks 47,00 9,87 56,87

32
Modelovací

pomůcky

n,s Jisssesffisí!
Modelovací pomůcky FIMO

Modelovací pomůcky, bezpečná manipulace, pro dosažení 
přesných výsledků. Sada obsahuje 4 různě tvarované 
modelovací pomůcky z tvrzeného plastu pro přesný detail 
vašich výrobků

sada 120,00 25,20 145,20

33

Filcové 
samolepicí 

výseky - různé 
motivy

I
Filcové výseky různé velikosti

Filcové výseky - různé velikosti, motivy. Výseky jsou 
samolepící. Vhodné ke kreativním účelům, k výrobě dekorací. 
Rozměr výseku je cca 2 cm - 7 cm, 100 % polyester. Balení 
obsahuje min. 110 ks.

sada 65,00 13,65 78,65

34

Filcové 
samolepicí 

výseky - 
"VÁNOCE"

*

OF Filcové výseky vánoce

Filcové výseky - různé velikosti, motivy. Výseky jsou 
samolepící. Vhodné ke kreativním účelům, k výrobě dekorací. 
Rozměr výseku je cca 2 cm - 7 cm, 100 % polyester. Balení 
obsahuje min. 110 ks.

sada 93,00 19,53 112,53

35
Filcové 

samolepicí 
výseky - "JARO”

Wí
'Nf

r n 
* \

Filcové výseky jaro

Filcové výseky - různé velikosti, motivy. Výseky jsou 
samolepící. Vhodné ke kreativním účelům, k výrobě dekorací. 
Rozměr výseku je cca 2 cm - 7 cm, 100 % polyester. Balení 
obsahuje min. 110 ks.

sada 93,00 19,53 112,53

36

Filcové 
samolepicí 

výseky - 
"DĚTSKÉ"

- »*-

fl Filcové výseky dětské

Filcové výseky - různé velikosti, motivy. Výseky jsou 
samolepicí. Vhodné ke kreativním účelům, k výrobě dekorací. 
Rozměr výseku je cca 2 cm - 7 cm, 100 % polyester. Balení 
obsahuje 110 ks.

sada 93,00 19,53 112,53



37
Filcové obrázky 
Sada vánočních

motivů

$ Filcové výseky různé velikosti Filcové výseky - různé velikosti, vánoční motivy.Velikost 
motivů je 2 - 4 cm. Balení obsahuje min. 160 ks.

sada 65,00 13,65 78,65

38 Filc - PODZIM Filc - PODZIM FILC
Velice kvalitní filc. Na filc se snadno nanáší lepidlo a nedělá 
skvrny. Balení obsahuje 10 listů. Formát: 20 x 30 cm.

sada 85,00 17,85 102,85

39
Filcové

samolepicí
číslice

w
m

Filc číslice
Vyseklé filcové číslice jsou samolepící, ideální pro výrobu 
dekorací, při výuce matematiky, na přání. Balení obsahuje 
min. 110 kusů. Výška číslic cca 4,5 cm.

sada 101,00 21,21 122,21

40
Filcové

samolepicí
písmena

Filc písmena
Vyseklé filcové písmena jsou samolepící, ideální pomůcka při 
vyučování, učení abecedy, vhodné pro výrobu dekorací. Balení 
obsahuje min. 110 kusů. Výška písmen cca 4,5 cm.

sada 101,00 21,21 122,21

41 Přírodní lýko 
mix 4 barev

Lýko přírodní 4 x 50g (sada dle 
požadavku, 4 barvy) Barva přírodní, červená, zelená, žlutá. 8alení 4x 50 g sada 149,00 31,29 180,29

42
Dekorativní 
peříčka mix 

barev

tí J

Peříčka 25 g (balení po 25 g)

Dekorativní peříčka - balení 25 g, mix barev, délka peří 4 - 20 
cm. Balení obsahuje barvy: bílá, slunečno-žlutá, broskvová, 
oranžová, červená, růžová, lila, modrá, tyrkysová, královská 
modrá a tmavě zelená.

sada 55,00 11,55 66,55

43
Modelovací 

hmota - 4 barvy
m Modelovací hmota Maped

Creative

Modelovací hmota ve čtyřech základních barvách o velikosti 
min. 120 g. Hmota uzavřená v kelímku nevysychá, je dlouho 
dobře tvarovatelná. Vhodná pro malé dětské ruce, napomáhá 
rozvoji dětské jemné motoriky. Vhodné pro děti od 2 let.

sada 112,00 23,52 135,52

44
Modelína -10

barev Plastelína Kohinoor

Snadno tvarovatelná a dlouho pružná modelovací hmota bez 
zápachu. Netoxická, nezanechává barevné stopy, snadno 
vypratelná z běžných textilií, bez zápachu, intezivní barvy. 
Obsahuje 10 barev o celkové váze min. 200g

sada 17,80 3,74 21,54



45
Podložka na

modelování -
velikost A4

* Podložka na modelování, 
velikost A4, mix barev, 

modelování
Podložka na modelování, velikost A4, mix barev. ks 9,00 1,89 10,89

46
Modelovací

drátky Modelovací drátky
Modelovací (plyšové) drátky, délka min. 50 cm. Mix 10 barev, 
10 ks. sada 37,00 7,77 44,77

47
Oči s
pohyblivou
panenkou

m
Oči s pohyblivou panenkou, 100 

ks
Oči s pohyblivou panenkou, mix 6 velikostí, min. 100 ks. sada 36,00 7,56 43,56

48
Rybářská síť 

bělená
■--W Síť bělená

Rybářská síť - rozměr 1 x 1 m (+- 0,1 m), bělená, určená k 
zavěšení a vystavení dětských kreseb. ks 159,00 33,39 192,39

49
Dřevěné 

kolíčky, přírodní H Kolíčky dřevěné 200 ks Dřevěné přírodní kolíčky. Obsah balení min. 200 ks o velikosti 
2,5 x 0,3 cm (+-0,2 cm)

sada 200,00 42,00 242,00

50
Hedvábný papír 

- 5 listů, mix 
barev

Hedvábný papír, 5 barev, 50 
x 70 cm

Hedvábný papír velikosti 50 x 70 cm složený na velikost min. 
12,5 x 25 cm (+-1 cm), 20 g/m2. 5 listů různých barev: 
červená, oranžová, žlutá, modrá, zelená.

sada 26,00 5,46 31,46

51
Kreslicí papír 

role 0 Kreslící role Stepá
Kreslicí papír 80 g/m2, role 1/15 m. Šíře role lm. Délka návinu 
15 m. Bez dutinky. Kreslicí papír v roli má využití především ve 
školách, školkách, kancelářích.

ks 91,00 19,11 110,11

52
Metalický papír 
65 g - mix barev ň Metalický pa pír APU

Formát 32 x 24 cm. 10 listů v bloku.
Papír je jednostranně potažený metalickou folií, 
deální k výrobě ozdob a dekorací s kovovým leskem.

sada 36,00 7,56 43,56

53.
Vlnitý papír -10 

barev
Vlnitý papír 10 barev, 25

x 35 cm

Oboustranně barevný papír, z jedné strany vlnitý. Sada 
obsahuje 10 archů vlnovky v 10 barvách: bílá, přírodní, žlutá, 
červená, růžová, fialová, modrá, zelená, hnědá a černá.
Rozměr - 25 x 35 cm.

sada 82,00 17,22 99,22



54
Kreslící karton

A4

V
Kreslící karton papírny Brno

Kreslicí karton A4, papír 220 g/m2, vhodný pro malování 
vodovkami, temperovými barvami. Balení obsahuje 200 listů.

sada 107,00 22,47 129,47

55
Kreslící karton

A3
J Kreslící karton papírny Brno

Kreslicí karton A3, papír 220 g/m2, vhodný pro malování 
vodovkami, temperovými barvami. Balení obsahuje 200 listů.

sada 214,00 44,94 258,94

56
Barevné papíry 

130 g inl Barevné papíry 130 g/m2, 30
x50 cm

Barevné papíry. Gramáž 130 g/m2. Velikost 35 x 50 cm. Balení 
obsahuje 25 různých barev po 1 archu. Vhodné pro kreativní 
tvoření.

sada 110,00 23,10 133,10

57
Náčrtníkový 

papír A3
Náčrtníkový papír A3, Stepá

Balení 500 kusů náčrtníkového papíru - recyklovaný papír, 90 
g/m2. Je vhodný pro malování obyčejnou tužkou, křídami, 
uhlem. Formát A3.

sada 296,00 62,16 358,16

58
Náčrtníkový 

papír A4
Náčrtníkový papír A4, Stepá

Balení 500 kusů náčrtníkového papíru - recyklovaný papír, 90 
g/m2. Je vhodný pro malováni obyčejnou tužkou, křídami, 
uhlem.

sada 148,00 31,08 179,08

59 Barevné papíry JS* Barevné papíry 130 g/m2 a 300 
g/m2 mix

Barevné papíry 25 x gramáž 130g/m2 a 25 x 300 g/m2. 
Velikost 23 x 33 cm, 50 archů. Balení obsahuje: 25 barevných 
archů 130 g/m2,25 barevných archů 300 g/m2.

sada 142,00 29,82 171,82

60
Barevné papíry 
A4 - 130 g, 100 
archů, 10 barev

Barevné papíry 130 g/m2, 100 
ks A4

Barevné papíry. Gramáž 130g/m2. Velikost A4,100 archů. 
Balení obsahuje 10 barev po 10 arších: červená, žlutá, 
oranžová, světle modrá, tmavě modrá, zelená, růžová, hnědá, 
černá.

sada 129,00 27,09 156,09

61
Barevný papír 

500 listů

Xerografické papíry IQ, různé 
barvy, dodáme barvy dle 

vašeho požadavku

Barevný xerografický papír. Formát A4,80 g, 500 listů. Zlatý, 
tmavě žlutý, oranžový, broskvový, červená, fuchsia, fialový, 
tmavě zelený, tmavě modrý

sada 192,00 40,32 232,32

62 Krepový papír ** Krepové papíry 10 barev
Souprava deseti kusů krepových papírů v mixu barev. Vhodný 
pro hry, výtvarnou a kreativní činnost. Rozměr min. 200 x 50
cm.

sada 65,00 13,65 78,65



63
Ozdobná

děrovačka na 
papír - Veverka

if Děrovač veverka
Ozdobný děrovač slouží k vyražení tvaru znázorněného na 
jeho stlačitelné rukojeti do papíru, folií a jiných materiálů. 
Velikost 25 mm (+-2 mm)

ks 145,00 30,45 175,45

64
Ozdobná

děrovačka na 
papír - Sova

f Děrovač sova
Ozdobný děrovač slouží k vyražení tvaru znázorněného na 
jeho stlačitelné rukojeti do papíru, folií a jiných materiálů. 
Velikost 25 mm (+-2 mm)

ks 145,00 30,45 175,45

65

Ozdobná
děrovačka na

papír- 
Slunečnice

f Děrovač slunečnice
Ozdobný děrovač slouží k vyražení tvaru znázorněného na 
jeho stlačitelné rukojeti do papíru, folií a jiných materiálů. 
Velikost 25 mm (+-2 mm)

ks 145,00 30,45 175,45

66
Ozdobná

děrovačka na 
papír - Ptáček i Děrovač ptáček

Ozdobný děrovač slouží k vyražení tvaru znázorněného na 
jeho stlačitelné rukojeti do papíru, folií a jiných materiálů. 
Velikost 25 mm (+-2 mm)

ks 145,00 30,45 175,45

67
Děrovačka na 

papír i pěnovku 
sněhová vločka

Děrovačka APLI, vločka
Vhodné pro řezání pěnovky o Houšce 2 mm. Velikost výřezu 
motivu - 25,4 mm (+-3 mm). Možnost použít taky na papír, 
karton, lepenku, atd. Vhodné pro děti od 3 let.

ks 105,00 22,05 127,05

68

Děrovačka na 
papír i pěnovku 

vánoční
stromek

i Děrovačka APLI, stromek
Vhodné pro řezání pěnovky o tloušce 2 mm. Velikost výřezu 
motivu - 25,4 mm {+-3 mm). Možnost použít taky na papír, 
karton, lepenku, atd. Vhodné pro děti od 3 let.

ks 105,00 22,05 127,05

69
Polystyrénový

kužel & Polystyrénové kužele Sada - 4 ks, výška 10 cm(+-l cm). Vhodné k výrobě dekorací. sada 27,00 5,67 32,67

70
Polystyrénové

koule
Polystyrénové koule Sada - 4 ks, výška 6 cm (+-1 cm). Vhodné k výrobě dekorací. sada 27,00 5,67 32,67

71
Vajíčka z 

polystyrenu o Vajíčka z polystyrenu
Sada - 25 ks, 40 x 60 mm (+-5 mm). Vhodné k výrobě 
dekorací.

sada 145,00 30,45 175,45



72
Jehly k

prošívání papírů
Jehly k prošívání papírů 32 ks

Sada 32 kusů. Jehly k prošívání papírů - min. 6,5 cm x 1,8 mm .

Jehly slouží k prošívání papírového kartonu.
sada 58,00 12,18 70,18

73

Sada

popisovačů na

sklo a skleněné

tabule - sada 5

barev

IB

K Sada popisovačů Edding na sklo

Sada popisovačů na barevné skleněné tabule včetně

magnetických, na sklo nebo jiné skleněné povrchy. Šířka

stopy: 2-3 mm,válcovitý hrot. Popisovač je smazatelný za

sucha, nezanechává žádnou mastnou stopu na povrchu. Má

výborné krycí schopností a výrazný zářivý inkoust. Ideální pro

vzkazy na zrcadle nebo na výzdobu na oknech.

sada 260,00 54,60 314,60

74
Tavná pistole

40W

*

Tavná pistole APLI

Tavná pistole roztaví lepicí tyčinku a stáčí ji do tekutého

lepidla. Doporučuje se na výtvarné a dekorační práce, drobné

opravy, atd. Vhodný materiál: plast, keramika, kůže, textil,

dřevo. Tavná pistole (40 W) vhodná pro tyčinky o průměru 11

mm

ks 212,00 44,52 256,52

75 Tavné tyčinky

m
Tavné tyčinky APLI -10 ks 11 mm x 10 cm -10 ks sada 53,00 11,13 64,13

76 Špejle lipové —— i Špejle 100 ks

Špejle z lipového dřeva, rozměr 3 x 290-310 mm. Balení 100

kusů. Špejle je možné využít pro kreativní činost, pro výrobu

zapichovátek.

sada 21,00 4,41 25,41

77 FIXATIV spray

i

Fixativ Kohinoor

Fixativ s UV filtrem vespreji pro suché techniky - 300 ml

Fixativ je závěrečný bezbarvýochranný lak na stabilizování

výtvarného díla z prašných pastelů, uhlů a podobných

materiálů. Lehce se nastříká z dálky 20-30 cm na vytvořený

obraz a nechá se 60- 90 minut schnout. Navíc je lakem účinně

chráněné proti znečištění a působení UV záření.

ks 100,00 21,00 121,00

78 Igelit na lavici JHHk U brus pro VV
Ubrus na lavici pro výtvarnou výchovu. Materiál PVC,

bezftalátové provedení. Rozměr65 x 50cm (+- 5 cm|
ks 32,00 6,72 38,72

Elektronický podpii -P.8.2021

Datum: 2021.08.06 12:41:13 +02'00’



Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit
náměstí Svobody 471/4, Praha 6 - Bubeneč, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha č. 2 k Rámcové kupní smlouvě č. 24/2021-1692
Počet stran: 1

Místa plnění, objednatelé, fakturační adresy a kontaktní osoby
pro objednání a převzetí zboží

1) BECHYNĚ
• VÚ 6624 Bechyně, 391 65 Bechyně, kontaktní osoba:

2)
• VU 6950 Brandý 50 02 Brandýs na

- Stará Boleslav, kontaktní osoba

3) ČÁSLAV
• VÚ 7214 Čáslav, Chotusice Letiště, 285 76 Čáslav,

kontaktní osoba

4) HRANICE
• VÚ 4428 Hranice, Třída kpt.

kontaktní osoba

5) CHOCERADY
• Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit, Komorní Hrádek 1, 257 24 Chocerady,

ntaktní osoba:

6) TÁBOR
• r, kpt. Jaroše 2269, 390 61 Tábor,

kontaktní osoba:

Datum: 2021.08.06

12:41:48 +02'00'





OZNAČENÍ JEDNOTLIVÉHO OBJEDNATELE
Objednávka č. :

Odběratel: Dodavatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6 Sídlo:
konečný příjemce

IČO:
DIČ:
ČBU:

Doručovací adresa: Tel.kontakt:
E-mail:

Vyřizuje:
Tel. kontakt: Termín dodání
Fax:
IČ:
DIČ:
ČBU: Splatnost:

Poř.č. Název zboží Počet Cena za
kus bez

DPH

Cena za kus
s DPH

Cena celkem 
bez DPH

Cena celkem
s DPH

1.

2.

Cena
celkem

Poznámky:
Objednávka k rámcové kupní smlouvě č. /2021-1692.

Za objednatele: datum Za dodavatele: datum:

Podpis, razítko: Podpis, razítko:

Tato vzájemně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy. 
Žádáme o potvrzení přijetí této objednávky.




